
 

Uchwała nr 10/2020 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 05.03.2020 r. 

 

w sprawie:  wprowadzenia limitu stosowania zanęt na zbiorniku nr 513 Pacwowe I 

 i nr 516 Pacwowe II  
 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 
 

§ 1 

1. Na zbiornik nr 513 Pacwowe I i nr 516 Pacwowe II, wprowadza całkowity zakaz 

stosowania zanęt sypkich oraz kulek proteinowych i peletów.  

2. Dopuszcza podczas zawodów wędkarskich stosowanie zanęt w ograniczonej ilości                     

do 2 kg na zawodnika, powyższe ograniczenie nie ma zastosowania podczas rozgrywania 

zawodów o Mistrza Koła, które odbywają się wg odrębnych przepisów, 

3. Podczas indywidualnego wędkowania dopuszcza zanęcanie ziarnami zbóż oraz robakami   

w ograniczonej ilości do 2 kg na wędkarza. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi koła PZW nr 38 Brzezinka oraz Dyrektorowi biura 

ZO. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 
 
 
 
 

             Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych                                                  Prezes ZO                                                                                                           
 

                            Edward Totoń                                                               Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


